ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Sexta-Feira 11 de Outubro de 2013 • Ano II • N° 93

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 61/2013

 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 62/2013
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/dou/pub13.pdf
http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub28.pdf

- 2 -

Sexta-Feira

11  de Outubro de 2013

Ano II - N° 93

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2013. PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ: 13.882.949/0001-04. A PREGOEIRA

COMUNICA QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2013, ÀS 10

HORAS, NO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA,SETOR DE

LICITAÇÕES, SITUADO NA RUA ANTONIO CALMON, S/N, ITAPARICA

BAHIA,LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, QUE TEM POR

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE

LIMPEZA PARA ATENDER O PROGRAMA PMAC DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE.DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME EDITAL E SEUS

ANEXOS, QUEPODERÃO SER ADQUIRIDOS NO ENDEREÇO SUPRACITADO,

DAS 08H ÀS 14H, MEDIANTE PAGAMENTO DE R$50,00 REFERENTE ÀS

CUSTAS DE CONFECÇÃO DO EDITAL. ITAPARICA, 09 DE OUTUBRO DE 2013.

ANDREIA EPFÃNIO DE OLIVEIRA – PREGOEIRA

- 3 -

Sexta-Feira

11  de Outubro de 2013

Ano II - N° 93

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N. 0062/2013

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Itaparica/BA, torna público que as 10 horas do dia

23 de OUTUBRO de 2013  realizará Pregão Presencial, sob o nº. 0062/2013, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, para contratação de empresa, conforme especificações, quantidades e

condições constantes do Edital que tem por objeto a contratação de empresa para Locação de

Software visando a manutenção de Diário Oficial próprio, com possibilidade de publicações

diárias dos atos da Administração, além de publicações em jornais de Grande Circulação no

Estado da Bahia, Diário Oficial do Estado da Bahia.  O Edital estará disponível aos

interessados, na sala da COPEL, na Av. Dr. Antonio Calmon, s/nº, Centro- Itaparica – BA, Paço

Municipal, das 08 às 14 horas. Telefone: (71)3631-1605. Itaparica 10 de outubro de 2013.

Andrea E. de Oliveira - Pregoeira.

		2013-10-11T09:29:02+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 11/10/2013 09:29:02 -03:00(GMT).;